Постановление Администрации города

№ 3264 от 02.07.2010
О передаче муниципального
имущества в безвозмездное
пользование
В соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся    в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города              от 07.10.2009 № 604-IV ДГ:

1. Передать в безвозмездное пользование Управлению делами Тюменской областной Думы муниципальное имущество: нежилое помещение общей площадью 37 кв. метров, расположенное по адресу: город Сургут, улица Маяковского, 45/1, для организации работы депутата Тюменской областной Думы четвертого созыва Чертищева В.С. с 01.09.2010 по 31.03.2012.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) подготовить документы о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Управлению делами Тюменской областной Думы.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Главы города

                А.Л. Сидоров